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Пред седум години, безгрижната студентка Флора Дејн ја киднапираат за време на
пролетниот распуст. И цели 472 дена, Флора постепено открива колку всушност и што сè
може да издржи една личност. Жива со помош на некое чудо по сето тоа, Флора ги
поминува последните пет години привикнувајќи се повторно на ритамот на нормалниот
живот и работи со нејзиниот специјалист за жртви од ФБИ.       Таа има мајка која
никогаш не престанала да ја сака, брат кој се плаши од личноста во која таа е
претворена и еден ѕид во нејзината спална соба кој е покриен со слики од други девојки
кои за разлика од неа, никогаш не се вратиле дома. Кога детективката Ди Ди ја
повикуваат на место на злосторство, каде што има мртов маж и врзана гола жена која го
убила, таа дознава дека Флора се плеткала и со други тројца осомничени откако се
вратила во општеството. Па, дали Флора е жртва или одмаздничка? И дали е можно со
нејзиното лично искуство со предатори, таа да може да помогне со спасување на
исчезнатата студентка чие киднапирање го тресе Бостон? Но кога и Флора повторно
исчезнува, Ди Ди сфаќа дека сè е уште покомплицирано отколку што изгледа и дека
некој очигледно решил дека Флора Дејн овој пат нема да побегне жива.
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